
ZARZĄDZENIE Nr 35/2010 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 31-05-2010 

 
 
 

w sprawie: powołania Obwodowych Komisji Wyborczych w Zawidowie w wyborach  
                     Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych dzień 20 czerwca 2010r. 

 
 
  Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990r.  
o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity z 2010r. – Dz. U. Nr 72, poz. 
467) Burmistrz Miasta Zawidowa  
 

zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
W skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 powołuję następujące osoby: 

1. Marzena Gniecka 
2. Janina Kozińska 
3. Teresa Kozińska 
4. Kamila Sitkiewicz-Drabko 
5. Justyna Wesołowska 

 
W skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 powołuję następujące osoby: 

1. Magdalena Kasperek 
2. Paweł Romel 
3. Sabina Sierżęga-Szajda 
4. Dariusz Węckowski 
5. Czesław Wierzbicki 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
        Burmistrz Miasta 
 
 

 Józef Sontowski 
 


